
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

D  u  o  t  e  x 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



 
MOP Z MIKROVLÁKNA PREMIUM 47 cm 

 
ČERVENÝ (MM001) , MODRÝ (MM002)       

                                       

                                                                                      
                                                  
                                                                            
Parametry Mop z mikrovlákna Prémium 47 cm:  

• Mop z mikrovlákna  
• typ Prémium  
• délka 47cm  
• je vyrobený ze speciálního mikrovlákna DUOTEX, které může přijít do styku s 

chemickými přípravky  
• barvy na výběr červená a modrá ( možnost rozlišení kde se bude vytírat červená 

záchody, modrá chodby atd. )  

Vyrobený z mikrovlákna 2 generace, určený pro profesionální použití (garance životnosti 700 
pracích cyklů při 95°C), speciální stavba mikrovláken zajišťuje maximální účinnost čištění 
s vysokou absorpcí špíny a mastnot, použití na sucho, vlhko nebo mokro (dobře myje a sbírá 
nečistoty i bez použití chemických přípravků), ale díky nové technologii výroby se může 
používat i s chemickými přípravky do pH 10,5 (běžné mikrovlákno se při používání 
chemických přípravků ničí), mopy jsou nabízené ve 2 barvách pro sektorové použití (např. 
červená - toalety, modrá - ostatní plochy).  

Výhody: 
- při práci na sucho nebo na vlhko ušetříte finanční prostředky za spotřebu chemie a vody 
- vzhledem k životnosti mopu (700 pracích cyklů) ušetříte finance za častější nákup běžných 
mopů 
- díky vynikajícím mycím a absorpčním vlastnostem zkrátíte čas potřebný k úklidu 
- nižší hmotnost mopů zajišťuje úsporu při jejich praní   

 



 
 

MOP Z MIKROVLÁKNA PREMIUM 47 cm 
(MM012) 

                                                                                                                                      

                                                                                        
 

Parametry Mop z mikrovlákna Prémium uzlíčkový 47 cm:  

• Mop z mikrovlákna  
• typ Prémium uzlíčkový  
• délka 47cm  
• bílý  
• je vyrobený ze speciálního mikrovlákna DUOTEX, které může přijít do styku s 

chemickými přípravky  
• velmi kvalitní zpracování   

Mop z mikrovlákna, složení: 80% z 5 druhů mikrovláken 2 generace (100% štěpených super 
ultra mikrovláken), 20% z kvalitní bavlny, určený pro profesionální použití (garance 
životnosti 700 pracích cyklů při 95°C), speciální stavba mikrovláken zajišťuje maximální 
účinnost čištění s vysokou absorpcí špíny a mastnot, bavlna zajišťuje v případě dezinfekce 
povrchu zanechání dezinfekčního roztoku na myté ploše, použití na sucho, vlhko nebo mokro 
(dobře myje a sbírá nečistoty i bez použití chemických přípravků), ale díky nové technologii 
výroby se může používat i s chemickými přípravky do pH 10,5 (běžné mikrovlákno se při 
používání chemických přípravků ničí)  
 
Výhody:  
- při práci na sucho nebo na vlhko ušetříte finanční prostředky za spotřebu chemie a vody  
- vzhledem k životnosti mopu (700 pracích cyklů) ušetříte finance za častější nákup běžných 
mopů  
- díky vynikajícím mycím a absorpčním vlastnostem zkrátíte čas potřebný k úklidu  
- nižší hmotnost mopů zajišťuje úsporu při jejich praní
 



 
 
 
 
 

DRŽÁK NA MOP Z MIKROVLÁKNA PREMIUM 47 cm 
(ST007) 

 
                                                  
                                                           
                                                                                                                                                             
                                                               

                 
           

47 cm 
 
                                           
                                                                         
     
Parametry Držák mopu z mikrovlákna Prémium 47 cm:  

• Držák mopu z mikrovlákna  
• typ Prémium  
• velikost 47 cm  
• materiál hliník v kombinaci s plastem ABS  
• určeno pro mopy z mikrovlákna Prémium  
• funguje na bázi suchého zipu  

 
Držák mopu z mikrovlákna, typ Prémium, velikost 47 cm, materiál hliník v kombinaci s 
plastem ABS, určeno pro mopy z mikrovlákna Prémium, funguje na bázi suchého zipu 
 
 



 
 
 
 

MOP Z MIKROVLÁKNA PREMIUM 62 cm 
(MM006) 

                                                                                                

                                              
Parametry Mop z mikrovlákna Prémium uzlíčkový 62 cm:  

• Mop z mikrovlákna  
• typ Prémium uzlíčkový  
• délka 62 cm  
• bílý  
• je vyrobený ze speciálního mikrovlákna DUOTEX, které může přijít do styku s 

chemickými přípravky  
• velmi kvalitní zpracování   

Mop z mikrovlákna, složení: 80% z 5 druhů mikrovláken 2 generace (100% štěpených super 
ultra mikrovláken), 20% z kvalitní bavlny, určený pro profesionální použití (garance 
životnosti 700 pracích cyklů při 95°C), speciální stavba mikrovláken zajišťuje maximální 
účinnost čištění s vysokou absorpcí špíny a mastnot, bavlna zajišťuje v případě dezinfekce 
povrchu zanechání dezinfekčního roztoku na myté ploše, použití na sucho, vlhko nebo mokro 
(dobře myje a sbírá nečistoty i bez použití chemických přípravků), ale díky nové technologii 
výroby se může používat i s chemickými přípravky do pH 10,5 (běžné mikrovlákno se při 
používání chemických přípravků ničí)  
 
Výhody:  
- při práci na sucho nebo na vlhko ušetříte finanční prostředky za spotřebu chemie a vody  
- vzhledem k životnosti mopu (700 pracích cyklů) ušetříte finance za častější nákup běžných 
mopů  
- díky vynikajícím mycím a absorpčním vlastnostem zkrátíte čas potřebný k úklidu  
- nižší hmotnost mopů zajišťuje úsporu při jejich praní
 



 
 
 
 
 
 

DRŽÁK NA MOP Z MIKROVLÁKNA PREMIUM 55 cm 
(ST001) 

 
                                                  
                                                           

                                                    
                                                                

55 cm 
                                                           
                                                                 
     
Parametry Držák mopu z mikrovlákna Prémium 55 cm:  

• Držák mopu z mikrovlákna  
• typ Prémium  
• velikost 55 cm  
• materiál hliník v kombinaci s plastem ABS  
• určeno pro mopy z mikrovlákna Prémium  
• funguje na bázi suchého zipu  

 
Držák mopu z mikrovlákna, typ Prémium, velikost 55 cm, materiál hliník v kombinaci s 
plastem ABS, určeno pro mopy z mikrovlákna Prémium, funguje na bázi suchého zipu 
 
 



 
 
 
 
 

MOP Z MIKROVLÁKNA PREMIUM 100 cm 
(MM007) 

                                      
                                             
Parametry Mop z mikrovlákna Prémium modrý s třásněmi:  

• Mop z mikrovlákna  
• typ Prémium s třásněmi   
• délka 100 cm  
• kombinace modrá s bílou  
• je vyrobený ze speciálního mikrovlákna DUOTEX, které může přijít do styku s 

chemickými přípravky  
• ideální pro zametání a stírání všech tvrdých a hladkých povrchů 
• vhodný pro suché i mokré uklízení   

 
Mop z mikrovlákna, složení: 80% z 5 druhů mikrovláken 2 generace (100% štěpených super 
ultra mikrovláken), 20% z kvalitní bavlny, určený pro profesionální použití (garance 
životnosti 700 pracích cyklů při 95°C), speciální stavba mikrovláken zajišťuje maximální 
účinnost čištění s vysokou absorpcí špíny a mastnot, bavlna zajišťuje v případě dezinfekce 
povrchu zanechání dezinfekčního roztoku na myté ploše, použití na sucho, vlhko nebo mokro 
(dobře myje a sbírá nečistoty i bez použití chemických přípravků), ale díky nové technologii 
výroby se může používat i s chemickými přípravky do pH 10,5 (běžné mikrovlákno se při 
používání chemických přípravků ničí)  
 
Výhody:  
- při práci na sucho nebo na vlhko ušetříte finanční prostředky za spotřebu chemie a vody  
- vzhledem k životnosti mopu (700 pracích cyklů) ušetříte finance za častější nákup běžných 
mopů  
- díky vynikajícím mycím a absorpčním vlastnostem zkrátíte čas potřebný k úklidu  
- nižší hmotnost mopů zajišťuje úsporu při jejich praní
 
 



 
 
 
 
 

DRŽÁK NA MOP Z MIKROVLÁKNA PREMIUM 90 cm 
(ST002) 

 
                                       

                                                    
                                      

90 cm 
                           
 
 
Parametry Držák mopu z mikrovlákna Prémium 90 cm:  

• Držák mopu z mikrovlákna  
• typ Prémium  
• velikost 90 cm  
• materiál hliník v kombinaci s plastem ABS  
• určeno pro mopy z mikrovlákna Prémium  
• funguje na bázi suchého zipu  

 
 
Držák mopu z mikrovlákna, typ Prémium, velikost 90 cm, materiál hliník v kombinaci s 
plastem ABS, určeno pro mopy z mikrovlákna Prémium, funguje na bázi suchého zipu 
 
                       
 



 
 
 
 
 

TYČ TELESKOPICKÁ NA ÚCHYT PREMIUM 1,8 m 
(SK001) 

                                                           

                                                                                                                                  
                                                      
                                                    
  
Parametry Tyč teleskopická na úchyt Prémium 1,8m:  

• Tyč teleskopická  
• velikost 1,8m  
• materiál hliník s kombinací plastu ABS  
• určená pro úchyt mopu Prémium můžete stírat prach z hladkých stěn (lakovaných, 

sádrokartonu) i ve větších výškách nebo s batonem (ohebným držákem) můžete stírat 
prach na těžko dostupných místech ve větších výškách   

Detailní popis  

Tyč teleskopická, na úchyt Prémium, velikost 1,8m, materiál hliník s kombinací plastu ABS, 
určená pro úchyt mopu Prémium můžete stírat prach z hladkých stěn (lakovaných, 
sádrokartonu) i ve větších výškách nebo s batonem (ohebným držákem) můžete stírat prach na 
těžko dostupných místech ve větších výškách  

 
 

 



 
 

TYČ S DÁVKOVAČEM CH130 
(SK004) 

 
                                                                    
                                                                                                                                

                                                             
                                                       
                                                  
       
             
Parametry Tyč s dávkovačem CH130 Prémium:  

• Tyč s dávkovačem  
• typ CH130 Prémium  
• materiál hliník v kombinaci s plastem ABS  
• dávkovač na čistící roztok obsah 500ml  
• určená pro úchyt mopu Prémium  
• kompletní sadu lze využít pro úklid menších prostor i na bezkýblový úklid ve špatně 

přístupných místech, chemický roztok se naplní do tyče s dávkovačem ( až 0,5 l ) , ze 
kterého se přípravek aplikuje na zem a tím se vlhčí mop.  

 
 
Tyč s dávkovačem, typ CH130 Prémium, materiál hliník v kombinaci s plastem ABS, 
dávkovač na čistící roztok obsah 500ml, určená pro úchyt mopu Prémium, kompletní sadu lze 
využít pro úklid menších prostor i na bezkýblový úklid ve špatně přístupných místech, 
chemický roztok se naplní do tyče s dávkovačem ( až 0,5 l ) , ze kterého se přípravek aplikuje 
na zem a tím se vlhčí mop. Ocení zvláště ti, kteří potřebují rychle odstranit rozlitou kávu, čaj, 
atd., bez napouštění kbelíků, ždímání a dalších věcí spojených z tímto typem úklidu. 
 
 



 
 
 
 
 

DRŽÁK OHEBNÝ S MODROU PRACHOVKOU 
(SR001) 

 

 
 
Parametry Baton - ohebný držák na prachovku z mikrovlákna DUOTEX - PREMIUM:  

• Baton - umožňuje čištění těžko dostupných míst  
• držák lze libovolně tvarovat a přizpůsobit tak čištěnému povrchu  
• použitím s teleskopickou tyčí (SK001) můžete čistit i vysoce posazená a těžce 

dostupná místa  
• šířka 5,5 cm  
• délka 70 cm  
• prachovka z mikrovlákna DUOTEX - PREMIUM - je vyrobena z mikrovlákna 2 

generace, určena pro profesionální použití na dokonalé čistění (garance životnosti 700 
pracích cyklů při 95°C), speciální stavba mikrovláken zajišťuje maximální účinnost 
čištění s vysokou absorpcí špíny a mastnot, použití na sucho, vlhko nebo mokro 
(dobře myje a sbírá nečistoty i bez použití chemických přípravků), ale díky nové 
technologii výroby se může používat i s chemickými přípravky do pH 10,5 (běžné 
mikrovlákno se při používání chemických přípravků ničí)  

 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

PRACHOVKA NA OHEBNÝ DRŽÁK 
(MS010) 

                                                                                                                         

                                      
Parametry Prachovka z mikrovlákna DUOTEX - PREMIUM na držák:  

• Prachovka z mikrovlákna DUOTEX - PREMIUM  
• na držák  
• délka 54 cm  
• vyrobena z mikrovlákna 2 generace  
• určena pro profesionální použití na dokonalé čistění (garance životnosti 700 pracích 

cyklů při 95°C)  
• speciální stavba mikrovláken zajišťuje maximální účinnost čištění s vysokou absorpcí 

špíny a mastnot, použití na sucho, vlhko nebo mokro (dobře myje a sbírá nečistoty i 
bez použití chemických přípravků), ale díky nové technologii výroby se může 
používat i s chemickými přípravky do pH 10,5 (běžné mikrovlákno se při používání 
chemických přípravků ničí)  

 
 
 



 
 

UTĚRKA PREMIUM 
MODRÁ (MS001), ČERVENÁ (MS002), ZELENÁ (MS003) 

BÉŽOVÁ (MS004), NA SKLO MODRÁ (MS005) 
 
              

                                                
               
                                 
Parametry Utěrky Prémium universální:  

• Utěrky  
• typ Prémium universální a na sklo  
• barvy na výběr červená, modrá, zelená, béžová a modrá na sklo  
• velká savost  
• kvalitní profesionální materiál  
• velikost utěrky 37,5 x 37,5 cm  

 
Utěrky, typ Prémium,  vyrobena z mikrovlákna 2 generace, určena pro profesionální použití 
na dokonalé čistění (garance životnosti 700 pracích cyklů při 95°C), speciální stavba 
mikrovláken zajišťuje maximální účinnost čištění s vysokou absorpcí špíny a mastnot, použití 
na sucho, vlhko nebo mokro (dobře myje a sbírá nečistoty i bez použití chemických 
přípravků), ale díky nové technologii výroby se může používat i s chemickými přípravky do 
pH 10,5 (běžné mikrovlákno se při používání chemických přípravků ničí)  
- utěrky jsou nabízené ve čtyřech barvách pro sektorové použití (např. červená - toalety, 
modrá - nábytek, zelená - kuchyň, béžová - počítačová technika), při práci s navlhčenou 
utěrkou nezůstávají na čištěné ploše šmouhy, velikost: 37,5 x 37,5 cm  
 
Výhody:  
- při práci na sucho nebo na vlhko ušetříte finanční prostředky za spotřebu chemie a vody  
- vzhledem k životnosti utěrky (700 pracích cyklů) ušetříte finance za častější nákup utěrek 
nebo papírového čistiva  
- díky vynikajícím mycím a absorpčním vlastnostem zkrátíte čas potřebný k úklidu  
- utěrky lze sterilizovat v autoklávu 
- utěrky prát bez použití aviváže a bělících látek, sušit nejlépe na vzduchu



                                   TABULKA NÁKLADŮ NA CHEMII V SYSTÉMU DUOTEX A MÁČENÍ MOPŮ

VŠEOBECNÉ INFORMACE:       potřebné množství vody pro namočení mikroutěrky nebo mopu je 1,3 dcl na 1 ks
  potřebné množství vody pro namočení bílého mopu na aplikaci desinfekce je 2 dcl na mop
  s jedním běžným mopem setřeme až 30m2 plochy

              PRO MÁČENÍ UTĚREK                  PRO MÁČENÍ MOPŮ
Merida UNIVERSALIN 1 l cena bez DPH: 88,- Kč Merida UNIVERSALIN 1 l cena bez DPH: 88,- Kč
ředění: 1 : 400 ředění: 1 : 400
spotřeba vody na 16 utěrek: 2 litry spotřeba vody na 34 mopů(1000 m2): 4,4 litru
spotřeba chemie na 2 litry vody: 5 ml spotřeba chemie na 4,4 litry vody: 11 ml
5 ml chemie = 0,44 Kč 11 ml chemie = 1,- Kč
Merida SUPER SANITIN 1 l cena bez DPH: 75,- Kč Merida SUPER SANITIN 1 l cena bez DPH: 75,- Kč
ředění: 1 : 40 ředění: 1 : 40
spotřeba vody na 16 utěrek: 2 litry spotřeba vody na 34 mopů(1000 m2): 4,4 litru
spotřeba chemie na 2 litry vody: 50 ml spotřeba chemie na 4,4 litry vody: 110 ml
50 ml chemie = 3,75 Kč 110 ml chemie = 8,25 Kč
Merida FURNIX 1 l cena bez DPH: 86,- Kč Merida LAVABIN 1 l cena bez DPH: 70,- Kč
ředění: 1 : 250 ředění: 1 : 400
spotřeba vody na 16 utěrek: 2 litry spotřeba vody na 34 mopů(1000 m2): 4,4 litru
spotřeba chemie na 2 litry vody: 8 ml spotřeba chemie na 4,4 litry vody: 11 ml
8 ml chemie = 0,70 Kč 11 ml chemie = 0,80 Kč
Merida VITRINEX 1 l cena bez DPH: 54,- Kč Merida LUXIN 1 l cena bez DPH: 83,- Kč
ředění: 1 : 100 ředění: 1 : 200
spotřeba vody na 16 utěrek: 2 litry spotřeba vody na 34 mopů(1000 m2): 4,4 litru
spotřeba chemie na 2 litry vody: 20 ml spotřeba chemie na 4,4 litry vody: 22 ml
20 ml chemie = 1,10 Kč 22 ml chemie = 1,83 Kč
Merida NANO SANITIN 1 l cena bez DPH: 97,- Kč Merida MULTI FLOOR 1 l cena bez DPH: 97,- Kč
ředění: 1 : 100 ředění: 1 : 200
spotřeba vody na 16 utěrek: 2 litry spotřeba vody na 34 mopů(1000 m2): 4,4 litru
spotřeba chemie na 2 litry vody: 20 ml spotřeba chemie na 4,4 litry vody: 22 ml
20 ml chemie = 1,94 Kč 22 ml chemie = 2,13 Kč



CÍLOVÁ SKUPINA PRO AKVIZICE S MIKROVLÁKNEM DUOTEX 
 
POTRAVINÁŘSKÝ PRŮMYSL - zvýšený důraz na hygienu 

- PIVOVARY 
- MLÉKÁRNY 
- MASOKOMBINÁTY 
- PEKÁRNY 

 
OSTATNÍ PRŮMYSL 

- AUTOMOBILOVÝ PRŮMYSL ATD. – všude tam, kde používají papírové utěrky na 1 
použití 

 
HOTELY, PENSIONY, RESTAURACE, ŠKOLNÍ JÍDELNY 
 
SPORTOVNÍ ZAŘÍZENÍ 

- SPORTOVNÍ HALY 
- SQUOSH CENTRA 
- BOWLINGOVÉ DRÁHY 
- TĚLOCVIČNY 

 
ZDRAVOTNICTVÍ 

- NEMOCNICE, POLIKLINIKY 
- LÉČEBNÉ LÁZNĚ 
- LÉČEBNY DLOUHODOBĚ NEMOCNÝCH 
- DOMOVY DŮCHODCŮ 

 
STÁTNÍ SPRÁVA tam, kde si uklízí  sami 

- ŠKOLSKÁ ZAŘÍZENÍ 
- FINANČNÍ ÚŘADY 
- SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ 
- CELNICE 
- ZDRAVOTNÍ POJIŠ´TOVNY 
- UPRCHLICKÉ TÁBORY 
- VĚZNICE 
 

PRODEJNÍ SÍTĚ 
- MARKETY POTRAVINÁŘSKÉ 
- HOBBY MARKETY 
- SÍTĚ ODĚVNÍCH, OBUVNÍCH  PRODEJEN (TAM KDE JSOU ZRCADLA)  

 
VÝROBCI (mohou utěrky,mopy nabízet ke svým produktům buď gratis nebo za peníze) 

- PIVOVARY do restaurací 
- NÁBYTKU 
- PLOVOUCÍCH PODLAH 
- LINA 
- OKEN  
- KERAMICKÝCH OBKLADAČEK A KACHLÍKŮ 
- POČÍTAČOVÉ TECHNIKY, TELEVIZÍ 

 
PRODEJCI A DISTRIBUTOŘI – NOWACO, SAHM  atd.  
 
ÚKLIDOVÉ FIRMY 
 
OSTATNÍ MENŠÍ PRODEJNY, AUTOSALONY, AUTOSERVISY, AUTOBAZARY, BENZINOVÉ 
STANICE, LÉKÁRNY, FIRMY 




	DUOTEX,titul.pdf
	MM001,MM002.pdf
	MM012.pdf
	ST007.pdf
	MM006.pdf
	ST001.pdf
	MM007.pdf
	ST002.pdf
	SK001.pdf
	Detailní popis 

	SK004.pdf
	SR001.pdf
	MS010.pdf
	MS001 až MS005.pdf
	Tab.nákladů1.pdf
	Cílová skupina akvizic DUOTEX.pdf
	instr. podlahy DUOTEX.pdf

